

積算内訳表

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					157,185,226	
向浜岸壁(-10m)3号					157,185,226	
維持補修工					157,185,226	
防食工					157,185,226	
ペトラタム被覆(鋼矢板)	1-13BL				92,397,653	
1 鋼矢板・鋼管矢板 足場設置撤去		m	238.00	10,952	2,606,576	
2 水中酸素アーク切断	鋼材撤去	m	53.00	18,200	964,600	
3 下地処理(かき落とし)		m ²	522.00	8,396	4,382,712	
4 補修鋼板材料費		式	1.00	5,199,300	5,199,300	
5 水中被覆アーク溶接	補修鋼板	m	668.00	35,810	23,921,080	
6 端部処理	補修鋼板	m	115.00	12,105	1,392,075	
7 被覆防食(1)	鋼矢板 (SP-Z38型)	m ²	202.00	91,985	18,580,970	
8 被覆防食(2)	鋼矢板 (SP-VIL型)	m ²	271.00	91,985	24,927,935	
9 端部処理		m	861.00	12,105	10,422,405	
ペトラタム被覆(鋼管杭)	13BL				680,695	
10 鋼管杭 足場設置撤去		m ²	20.00	4,946	98,920	

積算内訳表

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 水中酸素アーク切断	鋼材撤去	m	2.00	18,200	36,400	
12 下地処理(かき落とし)		m ²	5.00	8,396	41,980	
13 被覆防食	鋼管杭	m ²	5.00	73,307	366,535	
14 端部処理		m	10.00	13,686	136,860	
鉄筋コンクリート被覆(鋼管杭)	6-12BL				41,193,878	
15 足場設置撤去		m ²	183.00	5,234	957,822	
16 水中酸素アーク切断	鋼材撤去	m	14.00	18,200	254,800	
17 下地処理(かき落とし)		m ²	145.00	8,396	1,217,420	
18 補修鋼板材料費		式	1.00	484,000	484,000	
19 水中被覆アーク溶接	補修鋼板	m	15.00	32,616	489,240	
20 水中スタッド溶接		本	1,680.00	2,071	3,479,280	
21 削孔(ハンマドリル)	φ24×200mm	孔	420.00	567	238,140	
22 差筋		式	1.00	311,270	311,270	
23 鉄筋加工組立(1)	SD345 D19	k g	3,941.00	166	654,206	
24 鉄筋加工組立(2)	SD345 D13	k g	1,114.00	168	187,152	
25 FRP型枠取付		本	35.00	823,342	28,816,970	

積算内訳表

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
26 水中不分離性コンクリート打設(ポンプ車直接打設)		m ³	41.00	54,908	2,251,228	
27 モルタル注入(既設)		m ³	3.00	215,994	647,982	
28 頭部処理		m	88.00	13,686	1,204,368	
電気防食					22,913,000	
29 陽極取付		個	70.00	326,000	22,820,000	
30 電位測定装置取付		個	3.00	31,000	93,000	
共通仮設費(積上)					136,400	
共通仮設					136,400	
共通仮設費					136,400	
技術管理費					136,400	
技術管理					136,400	
31 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
32 施工実態調査		式	1.00	36,400	36,400	

総括表

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					157,185,226	
間接工事費	10,274,846 + 38,833,990				49,108,836	
共通仮設費(計)	136,400 + 9,305,365 + 833,081				10,274,846	
共通仮設費(積上)					136,400	
共通仮設費(率)	157,185,226 × 5.92% (4.42% +1.50%)				9,305,365	
現場環境改善費	157,185,226 × 0.53%				833,081	
現場管理費	167,460,072 × 23.19% (21.36% +1.83%)				38,833,990	
工事原価	157,185,226 + 49,108,836				206,294,062	
一般管理費等	206,294,062 × 13.85% (13.85% × 1.00) - 8,306				28,563,421	
契約保証費	206,294,062 × 0.04%				82,517	
工事価格	206,294,062 + 28,563,421 + 82,517				234,940,000	
消費税等相当額	234,940,000 × 10.00%				23,494,000	
請負工事費	234,940,000 + 23,494,000				258,434,000	

代価表・施工パッケージ

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

番号：1

名称：鋼矢板・鋼管矢板 足場設置撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートアンカー	径16mm L=60mm	本	111.00	116.00	12,876		
鋼製足場	B=0.24m、L=4m	枚	56.00	785.00	43,960		
丸パイプ賃料	径48.6mm、肉厚2.4mm	m	944.00	50.00	47,200		
クランプ賃料	直交	個	611.00	64.00	39,104		
足場設置撤去(鋼矢板・鋼管矢板)	クレーン抜き	m	100.00	7,900.00	790,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	3.90	41,579.00	162,158	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			10,952.00	1,095,298		

番号：2

名称：水中酸素アーク切断 鋼材撤去

1日当り (13.3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中酸素アーク切断	2mm以上10mm未満	m	13.30	18,200.00	242,060		
合 計	作業能力：13.30m			18,200.00	242,060		

番号：3

名称：下地処理(かき落とし)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
かき落とし		m ²	100.00	6,900.00	690,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	3.60	41,579.00	149,684	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			8,396.00	839,684		

代価表・施工パッケージ

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

番号：4

名称：補修鋼板材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼板	361×2100×9mm(SS400) 曲げ加工	枚	159.00	32,700.00	5,199,300		
合 計	作業能力：1.00式			5,199,300.00	5,199,300		

番号：5

名称：水中被覆アーク溶接 補修鋼板

1日当り (5.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中被覆アーク溶接	6mm以上10mm未満	m	5.80	28,500.00	165,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	42,400.00	42,400	8H	
合 計	作業能力：5.80m			35,810.00	207,700		

番号：6

名称：端部処理 補修鋼板

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端部処理(鋼矢板・鋼管矢板)	クレーン抜き	m	100.00	10,900.00	1,090,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	2.90	41,579.00	120,579	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			12,105.00	1,210,579		

番号：7

名称：被覆防食(1) 鋼矢板 (SP-Z38型)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防食材料	ベトロラタム被覆 (鋼矢板 SP-Z38型)	m2	100.00	69,400.00	6,940,000		
被覆防食(鋼矢板・鋼管矢板)	クレーン抜き	m2	100.00	19,800.00	1,980,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	6.70	41,579.00	278,579	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m2			91,985.00	9,198,579		

代価表・施工パッケージ

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

番号：8

名称：被覆防食(2) 鋼矢板 (SP-VIL型)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防食材料	ベトロラタム被覆 (鋼矢板 SP-VIL型)	m ²	100.00	69,400.00	6,940,000		
被覆防食(鋼矢板・鋼管矢板)	クレーン抜き	m ²	100.00	19,800.00	1,980,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	6.70	41,579.00	278,579	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			91,985.00	9,198,579		

番号：9

名称：端部処理

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端部処理(鋼矢板・鋼管矢板)	クレーン抜き	m	100.00	10,900.00	1,090,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	2.90	41,579.00	120,579	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			12,105.00	1,210,579		

番号：10

名称：鋼管杭 足場設置撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートアンカー	径16mm L=60mm	本	9.00	116.00	1,044		
鋼製足場	B=0.24m、L=4m	枚	14.00	270.00	3,780		
足場設置撤去(鋼管杭)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,900.00	390,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	2.40	41,579.00	99,789	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,946.00	494,613		

代価表・施工パッケージ

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

番号：11

名称：水中酸素アーク切断 鋼材撤去

1日当り (13.3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中酸素アーク切断	2mm以上10mm未満	m	13.30	18,200.00	242,060		
合 計	作業能力：13.30m			18,200.00	242,060		

番号：12

名称：下地処理(かき落とし)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
かき落とし		m ²	100.00	6,900.00	690,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	3.60	41,579.00	149,684	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			8,396.00	839,684		

番号：13

名称：被覆防食 鋼管杭

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防食材料	ペトロラタム被覆 (鋼管杭)	m ²	100.00	49,900.00	4,990,000		
被覆防食(鋼管杭)	クレーン抜き	m ²	100.00	19,000.00	1,900,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	10.60	41,579.00	440,737	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			73,307.00	7,330,737		

番号：14

名称：端部処理

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端部処理(鋼管杭)	クレーン抜き	m	100.00	11,400.00	1,140,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	5.50	41,579.00	228,684	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			13,686.00	1,368,684		

代価表・施工パッケージ

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

番号：15

名称：足場設置撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートアンカー	径16mm L=60mm	本	9.00	116.00	1,044		
鋼製足場	B=0.24m、L=4m	枚	14.00	329.00	4,606		
潜水世話役		人	0.50	49,100.00	24,550		
潜水土士		人	4.70	49,100.00	230,770		
潜水送気員		人	2.40	30,800.00	73,920		
潜水連絡員		人	2.40	30,300.00	72,720		
普通作業員		人	0.60	18,100.00	10,860		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	2.40	41,579.00	99,789	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	518,259.00	5,182		
合 計	作業能力：100.00m ²			5,234.00	523,441		

番号：16

名称：水中酸素アーク切断 鋼材撤去

1日当り (13.3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中酸素アーク切断	2mm以上10mm未満	m	13.30	18,200.00	242,060		
合 計	作業能力：13.30m			18,200.00	242,060		

番号：17

名称：下地処理(かき落とし)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
かき落とし		m ²	100.00	6,900.00	690,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	3.60	41,579.00	149,684	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			8,396.00	839,684		

代価表・施工パッケージ

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

番号：18

名称：補修鋼板材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼板	638×2600×6mm(SS400) 曲げ加工等	枚	4.00	121,000.00	484,000		
合 計	作業能力：1.00式			484,000.00	484,000		

番号：19

名称：水中被覆アーク溶接 補修鋼板

1日当り (10.3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中被覆アーク溶接	6mm以上10mm未満	m	10.30	28,500.00	293,550		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	42,400.00	42,400	8H	
合 計	作業能力：10.30m			32,616.00	335,950		

番号：20

名称：水中スタッド溶接

1000本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
頭付スタッド	φ16×80mm	本	1,000.00	108.00	108,000		
スタッド溶接装置		日	4.00	149,098.00	596,392	8H	
施工管理計		日	4.00	16,839.00	67,356	8H	
水中スタッド溶接		本	1,000.00	1,300.00	1,300,000		
合 計	作業能力：1,000.00本			2,071.00	2,071,748		

代価表・施工パッケージ

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

番号：21

名称：削孔(ハンマドリル) $\phi 24 \times 200\text{mm}$

100孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	27,800.00	8,340		
特殊作業員		人	1.20	22,900.00	27,480		
普通作業員		人	0.40	18,100.00	7,240		
発動発電機(雑工(削孔工)による場合)	2kVA	日	1.70	1,614.00	2,743		
雑材料	全体の%	%	24.00	45,803.00	10,992		
合 計	作業能力：100.00孔			567.00	56,795		

番号：22

名称：差筋

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	917.00	91.20	83,630		
樹脂アンカー	$\phi 19 \times 153\text{mm}$	本	420.00	542.00	227,640		
合 計	作業能力：1.00式			311,270.00	311,270		

番号：23

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D19

1000 k g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	91.20	93,936		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	68.00	68,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			166.00	166,176		

代価表・施工パッケージ

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

番号：24

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	93.20	95,996		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.00	68,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			168.00	168,236		

番号：25

名称：FRP型枠取付

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
FRP型枠	φ800×3300mm	本	10.00	649,000.00	6,490,000		
底板(2分割)	ID400×OD940×t=6mm(SS400)	組	10.00	57,400.00	574,000		
溶接機	手動 D300A	日	3.30	4,893.00	16,146		
潜水世話役		人	1.00	49,100.00	49,100		
潜水土		人	9.50	49,100.00	466,450		
潜水送気員		人	4.80	30,800.00	147,840		
潜水連絡員		人	4.80	30,300.00	145,440		
普通作業員		人	3.50	18,100.00	63,350		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	4.80	41,579.00	199,579	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	8,151,905.00	81,519		
合 計	作業能力：10.00本			823,342.00	8,233,424		

代価表・施工パッケージ

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

番号：26

名称：水中不分離性コンクリート打設(ポンプ車直接打設)

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中不分離性コンクリート	24-60-20 W/C=50% BB	m 3	10.60	45,000.00	477,000		
コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m ³ /h	日	0.20	100,037.00	20,007	6.90H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.10	179,275.00	17,927	8H	
世話役		人	0.30	27,800.00	8,340		
特殊作業員		人	0.40	22,900.00	9,160		
普通作業員		人	0.90	18,100.00	16,290		
雑材料	全体の%	%	0.50	71,724.00	358		
合 計	作業能力：10.00m ³			54,908.00	549,082		

代価表・施工パッケージ

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

番号：27

名称：モルタル注入(既設)

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中不分離モルタル	単位セメント量800kg/m3以上、W/C=60%	m 3	13.00	94,700.00	1,231,100		
グラウトポンプ	発動発電機使用 37~100L/min	日	4.00	26,704.00	106,816	8H	
発動発電機(排出ガス対策型)	45kVA	日	4.00	6,767.00	27,068		
潜水世話役		人	0.70	49,100.00	34,370		
潜水士		人	6.70	49,100.00	328,970		
潜水送気員		人	3.40	30,800.00	104,720		
潜水連絡員		人	3.40	30,300.00	103,020		
特殊作業員		人	1.70	22,900.00	38,930		
普通作業員		人	1.90	18,100.00	34,390		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	3.40	41,579.00	141,368	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	919,652.00	9,196		
合 計	作業能力：10.00m3			215,994.00	2,159,948		

番号：28

名称：頭部処理

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端部処理(鋼管杭)	クレーン抜き	m	100.00	11,400.00	1,140,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	5.50	41,579.00	228,684	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			13,686.00	1,368,684		

代価表・施工パッケージ

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

番号：29

名称：陽極取付

1日当り（18個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極	耐用50年 3.0A	個	18.00	307,000.00	5,526,000		
陽極取付	基地として作業可能 クレーン込み	個	18.00	19,000.00	342,000		
合 計	作業能力：18.00個			326,000.00	5,868,000		

番号：30

名称：電位測定装置取付

1日当り（2個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端子板		個	2.00	8,500.00	17,000		
電位測定装置取付		個	2.00	22,500.00	45,000		
合 計	作業能力：2.00個			31,000.00	62,000		

番号：31

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：32

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	36,400.00	36,400		
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	36,400		

単価表一覧

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	41,579	5.80H / 8H	1	鋼矢板・鋼管矢板 足場設置撤去	
						3	下地処理(かき落とし)	
						6	端部処理	補修鋼板
						7	被覆防食(1)	鋼矢板 (SP-Z38型)
						8	被覆防食(2)	鋼矢板 (SP-VIL型)
						9	端部処理	
						10	鋼管杭 足場設置撤去	
						12	下地処理(かき落とし)	
						13	被覆防食	鋼管杭
						14	端部処理	
						15	足場設置撤去	
						17	下地処理(かき落とし)	
						25	FRP型枠取付	
						27	モルタル注入(既設)	
						28	頭部処理	
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	42,400	8H	5	水中被覆アーク溶接	補修鋼板
						19	水中被覆アーク溶接	補修鋼板
						23	鉄筋加工組立(1)	SD345 D19
						24	鉄筋加工組立(2)	SD345 D13
3	スタッド溶接装置		日	149,098	8H	20	水中スタッド溶接	
4	施工管理計		日	16,839	8H	20	水中スタッド溶接	
5	発動発電機(雑工(削孔工)による場合)	2kVA	日	1,614		21	削孔(ハンマドリル)	φ24×200mm
6	溶接機	手動 D300A	日	4,893		25	FRP型枠取付	
7	コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m3/h	日	100,037	6.90H / 8H	26	水中不分離性コンクリート打設(ポンプ車直接打設)	
8	潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	179,275	8H	26	水中不分離性コンクリート打設(ポンプ車直接打設)	
9	グラウトポンプ	発動発電機使用 37~100L/min	日	26,704	8H	27	モルタル注入(既設)	

単価表一覧

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
10	発動発電機(排出ガス対策型)	45kVA	日	6,767		27	モルタル注入(既設)	

単価表

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

単価表番号：1

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2.9t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	33.00	107.00	3,531		
運転手（特殊）		人	1.00	25,600.00	25,600		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4t級 吊能力2.9t	時間	5.80	594.00	3,445		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4t級 吊能力2.9t	日	1.23	7,320.00	9,003		供用日
合 計					41,579		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	16t吊	日	1.00	42,400.00	42,400		
合 計					42,400		

単価表番号：3

単価表名称：スタッド溶接装置

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（溶接ユニット）		日	1.00	64,100.00	64,100		運転日
損料（溶接ユニット）		日	1.36	34,800.00	47,328		供用日
損料（銃）		日	1.00	22,700.00	22,700		運転日
損料（銃）		日	1.50	9,980.00	14,970		供用日
合 計					149,098		

単価表

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

単価表番号：4

単価表名称：施工管理計

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（施工管理計）		日	1.00	8,440.00	8,440		
損料（施工管理計）		日	1.53	5,490.00	8,399		
合 計					16,839		

単価表番号：5

単価表名称：発動発電機(雑工(削孔工)による場合) 2kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.50	138.00	897		
賃料（発動発電機）	2kVA	日	1.30	552.00	717		
合 計					1,614		

単価表番号：6

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	25.00	107.00	2,675		
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動]	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動]	最大溶接電流300A	日	1.80	802.00	1,443		供用日
合 計					4,893		

単価表

秋田港向浜地区岸壁(～10m)(改良)改良工事

単価表番号：7

単価表名称：コンクリートポンプ車 プーム式 90～110m³/h

1日当り 6.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	110.00	107.00	11,770		
運転手（特殊）		人	1.00	25,600.00	25,600		
損料（コンクリートポンプ車[トラック架装]	圧送能力90～110m ³ /h	時間	6.90	3,630.00	25,047		運転時間
損料（コンクリートポンプ車[トラック架装]	圧送能力90～110m ³ /h	日	1.14	33,000.00	37,620		供用日
合 計					100,037		

単価表番号：8

単価表名称：潜水土船 D 180PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	74.90	6,441		
潜水世話役		人	0.24	49,100.00	11,784	$\beta=1.20$	
潜水土		人	1.20	49,100.00	58,920	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	30,300.00	36,360	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	30,800.00	36,960	$\beta=1.20$	
損料（潜水土船）	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料（潜水土船）	D 180PS型 3～5t吊	日	1.65	12,200.00	20,130	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					179,275		

単価表

秋田港向浜地区岸壁(-10m)(改良)改良工事

単価表番号：9

単価表名称：グラウトポンプ 発動発電機使用 37～100L/min

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	1.00	22,900.00	22,900		
損料（グラウトポンプ[横型二連複動ピスト	吐出量37～100L/min	日	1.00	1,620.00	1,620		運転日
損料（グラウトポンプ[横型二連複動ピスト	吐出量37～100L/min	日	1.63	1,340.00	2,184		供用日
合 計					26,704		

単価表番号：10

単価表名称：発動発電機(排出ガス対策型) 45kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	37.00	107.00	3,959		
賃料（発動発電機(排出ガス対策型)）	45kVA	日	1.20	2,340.00	2,808		
合 計					6,767		